COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
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Residui Presunti al
termine dell'esercizio
Denominazione precedente quello
cui si riferisce
il bilancio
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) previsione di competenza
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto

capitale (1)

previsione di competenza
Utilizzo avanzo di Amministrazione previsione di competenza

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente (2)
Fondo di Cassa all'1/1/2015

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

previsione di competenza
previsione di cassa

1.345.613,07| previsione di competenza
previsione di cassa

Trasferimenti correnti 1.801.558,12 previsione di competenza
previsione di cassa

Entrate extratributarie 369.246,08| previsione di competenza
previsione di cassa

Entrate in conto capitale 5.807.038,30| previsione di competenza
previsione di cassa

Entrate da riduzione di attivita finanziarie 0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

Accensione Prestiti 161.735,64 previsione di competenza
previsione di cassa

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00| previsione di competenza
previsione di cassa

Entrate per conto terzi e partite di giro 72.603,04| previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Titoli 9.557.794,25| previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Generale delle Entrate 9.557.794,25| previsione di competenza

previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1.959.910,80
0,00
2.185.774,26
0,00
270.693,00
0,00
2.809.445,00
0,00

0,00

0,00
282.285,00
0,00
1.033.749,00
0,00
1.127.400,00
0,00
9.669.257,06
0,00

9.669.257,06
0,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2015

0,00
509.793,27

0,00

0,00
276.429,99
2.118.388,71
3.010.641,84
2.087.454,41
2.681.495,47
277.109,27
571.709,08
313.134,00
10.389.525,51
0,00

0,00

0,00
161.735,64
5.989.594,63
5.989.594,63
1.310.550,00
1.183.153,04
12.096.231,02
23.987.855,21

12.606.024,29
24.264.285,20

PREVISIONI
dell'anno 2016

0,00
5.082,53

1.907.117,07

1.903.504,96

285.502,03

4.333.134,00

0,00

150.000,00

1.033.749,00

1.210.550,00

10.823.557,06

10.828.639,59

PREVISIONI
dell'anno 2017

0,00
0,00

1.930.998,56

1.903.504,96

297.800,00

52.641.350,31

0,00

0,00

1.033.749,00

1.210.550,00

59.017.952,83

59.017.952,83

1) Se il bilancio di previsione & predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, I'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi
determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione. A seguito dell'approvazione del rendiconto € possibile
utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione.

3) Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 & possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano

anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.
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